Luglio 2008 -
novembre 2012

Gennaio 2009 -
ottobre 2012

Giugno 2009

Settembre 2009 -
dicembre 2012

Novembre 2009

Novembre 2009 -
Gennaio 2013

Marzo 2010 (Corte dei
Conti)

Aprile 2010

Aprile 2010

Settembre 2010 -
Settembre 2012

Novembre 2010 -
Dicembre 2012

Dicembre 2011

Gennaio 2013

Settembre 2012

Novembre 2012 (Corte
dei Conti)

100.000

630.000

7.000

5.000

100.000

150.000

97.000

50.000
100.000
150.000

431.000

25.000

1.050.00
0

65.000

29.000

800.000

30.000

Totale 3.856.500

Spese Aler per abbattimento
torre

Nuovo e temporaneo campo
nomadi Sinti

Contributo calcio Padano di
Renzo Bossi

Patrocinio manifestazione Miss
Padania

Costi sentenze tar contro
ordinanze del sindaco bocciate

Progetto “Brindo con prudenza”
per soli 14 partecipanti

Condanne per bonus bebe

Spese con carte di credito

Progetto e bando cubo bianco

Acquisto terreno Sinti a
Guidizzolo

Smontaggio e rimontaggio
pensilina

Multa Consob per revoca Renzo
Capra

Risarcimento revoca Renzo
Capra

Autovetture per Polizia e
Carabinieri

Multe Codice della strada
Sindaco

Falsa attestazione visitatori
mostre INCA e MATISSE

Spese per Grossi d’Oro, Vittorie
Alate e giornalisti




